

ex loc

Formular tipizat

Anexa nr. 1

la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova

nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма

Приложение №1

к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова

№ 118 от 28 августа 2017

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. AAP 3819487
Серия, №



Data eliberării /data livrării 26.12.2022 / 26.12.2022 Дата выписки /дата поставки				8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата				
1. Furnizor: B.G. TON SRL, MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151. BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA, C/B: MOBBMD22, MD78MO2224ASV22836867100 Поставщик				9. Transportator B.G. TON SRL; MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151; 1009600004165 Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1009600004165 ф.к./ код НДС 0506136
2. Cumpărător/beneficiar: Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, m.Chisinau, str.M Eminescu 33. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD73TRPDAK312110H07284AB Покупатель/получатель				3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата делегированный				c.f./ nr.TVA 1009600004165 ф.к./ код НДС 0506136
4. Documente anexate Прилагаемые документы				5. Punct încărcare Tară Chisinau str.Muncești 284 Пункт погрузки				6. Punct descărcare m.Chisinau, str.M Eminescu 33 Пункт разгрузки
7. Redirijări Переадресовки				10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измерения
10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	
10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев				10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)				buc.	1,000	334 055,58	334 055,58	
11. TOTAL (pe pagină) _____ Всего (по странице)				334 055,58	X	66 811,12	400 866,70	
12. TOTAL (pe factura fiscală) _____ Всего (по налоговой накладной)				334 055,58	X	66 811,12	400 866,70	
13. Permis eliberarea Отпуск разрешения				14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Gura D.L.-Contabil Сдал товары/активы (услуги)				
L.Ș. М.П.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				

B.G. TON SRL, C/F:1009600004165

MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151, tel.:

Act N AAP3819487 din 26.12.2022

Client: Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, c/f:1007601010493

Adresa: m.Chisinau, str.M Eminescu 33, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Cantitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica	buc.	1	400 866,70	20%	66 811,12	400 866,70
Total:						66 811,12	400 866,70

Valoare inclusiv TVA: **400 866,70**

In total acordate servicii in suma: Patru sute mii opt sute şaizeci şi şase lei 70 bani, inclusiv TVA - Şaizeci şi şase mii opt sute unsprezece lei 12 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



semnatura

Primit:



semnatura

L.S.

Antreprenor

BG TON SRL

(denumirea)

Investitor

Directia generala locativ-comunala si amenajare

Obiect

**Lucrari de instalare a sistemului de irigare
automatizata in spatiile verzi de pe
aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str.
Trandafirilor-str. Gradina Botanica).**

Valoarea lucrarilor executate **400.866,70 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1 (includere)				
		1.1. Lucrari de constructii				
		1.1.1. Tevi si armaturi				
1	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/ 2"- Pros04 H100mm fara duza	buc	527,000	75,87 7,20	39.983,54 3.794,40
2		Duza 12A 0.07-0.58m3/h R=3.6m	buc	277,000	44,17 0,00	12.235,09 0,00
3		Duza 15A 0.11-0.86m3/h R=4.5m	buc	250,000	44,17 0,00	11.042,50 0,00
4	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare).Bransament 40x1/2	buc	527,000	58,10 12,60	30.616,12 6.640,20
5	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare).Set final D40 Pn10	buc	15,000	81,27 12,60	1.219,05 189,00
6	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2"- Cot HSBE1/2	buc	1.054,000	15,30 5,76	16.126,20 6.071,04
7	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Cot cu filet 40x1"M, PE PN16)	buc	15,000	72,66 29,74	1.089,89 446,09

1	2	3	4	5	6	7
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa cu filet 50x1 1/2"M, PE PN16)	buc	4,000	119,66 49,28	478,65 197,13
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Teu cu filet 50x1 "Mx50, PE PN16)	buc	15,000	178,03 49,28	2.670,49 739,24
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Cot egal 63x63 mm PE PN16)	buc	8,000	170,77 33,44	1.366,18 267,54
11	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa cu filet 63x1 1/2"M, PE PN16)	buc	4,000	102,11 33,44	408,45 133,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				117.236,16 18.478,41
		<i>Total</i>	lei			117.236,16
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			6.913,04
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			1.975,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			4.434,82
		<i>Total</i>	100,00 +			130.559,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			18.931,08
		<i>Total</i>	100,00 +			149.490,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			8.969,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				158.459,66 18.478,41
		1.2. Lucrari de montare				
12	11-03-001-01	Programator Node-400	buc	19,000	19,95 18,72	378,96 355,68
13	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete,	buc	19,000	19,80 19,80	376,20 376,20

1	2	3	4	5	6	7
		ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm- Electrovana24 VAC 1"				
14	11-02-001-02	Montarea solenoid 9V	buc	19,000	62,46	1.186,74
					56,16	1.067,04
15	AcB06A	Montarea cutie pentru programator si electrovane	buc	28,000	224,73	6.292,36
					95,76	2.681,28
		<i>Total</i>	lei			8.234,26
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			262,78
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			75,08
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1.075,25
		<i>Total</i>	100,00 +			9.647,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3.404,95
		<i>Total</i>	100,00 +			13.052,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			783,15
		Total capitol: Inclusiv salariu				13.835,47 4.480,20
		1.3. Utilaj				
16		Programator Node-400 4 zone	buc	4,000	3.916,67	15.666,68
					0,00	0,00
17		Programator Node-400 1 zona	buc	4,000	3.129,87	12.519,48
					0,00	0,00
18		Electrovana 24 VAC 1"	buc	15,000	983,33	14.749,95
					0,00	0,00
19		Electrovana 24 VAC 1 1/2"	buc	4,000	2.224,17	8.896,68
					0,00	0,00
20		Solenoid 9V	buc	19,000	648,00	12.312,00
					0,00	0,00
21		Cutie Standart	buc	28,000	458,33	12.833,24
					0,00	0,00
22	pret de piata	Baterie 9V	buc	52,000	54,17	2.816,84
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			79.794,87
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			957,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				80.752,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				253.047,54 22.958,61
		2. Lotul 2 (excludere)				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Camine				

1	2	3	4	5	6	7
23		Elemente din beton armat prefabricat, KII-15-6	buc	-6,000	729,17	-4.375,02
24		Elemente din beton armat prefabricat, KII-15-9	buc	-1,000	0,00	0,00
25		Elemente din beton armat prefabricat, KIIPI1-15-1	buc	-4,000	933,33	-933,33
26		Elemente din beton armat prefabricat, KIIQO-1	buc	-4,000	0,00	0,00
27		Elemente din beton armat prefabricat, KII-7-3	buc	-4,000	850,00	-3.400,00
					0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				-9.941,67
		<i>Total</i>	lei			-9.941,67
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			-695,92
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			-198,83
		<i>Total</i>	100,00 +			-10.836,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			-1.571,28
		<i>Total</i>	100,00 +			-12.407,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			-744,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				-13.152,16
		2.2. Costul utilajului				
28		Apometru Ultrasunet cu transmiterea datelor la distanta D50mm	buc	-4,000	3.830,42	-15.321,68
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			-15.321,68
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			-183,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				-15.505,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				-28.657,70
		3. Lotul 2 (Includere)				
		3.1. Lucrari de constructie				
		3.1.1. Lucrari de terasamente				
29	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3	0,400	3.682,05	1.472,82
					262,80	105,12
30	TsI50F1	Transportarea	t	41,690	21,26	886 13

1	2	3	4	5	6	7
		incarcaturilor cu autocamione la distanta 7 km			0,00	0,00
31	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,400	107,22 10,80	42,89 4,32
32	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,300	74,16 74,16	96,41 96,41
33	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,200	219,25 21,95	43,85 4,39
34	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,350	238,06 0,00	83,32 0,00
35	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,350	647,54 317,51	226,64 111,13
36	TsC61A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 1	100 m3	0,350	2.808,40 200,17	982,94 70,06
37	TsI50F1	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 7 km	t	39,000	21,26 0,00	828,97 0,00
38	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,350	106,89 10,80	37,41 3,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				4.701,38 395,21
		3.1.2. Tevi si arnaturi				
39	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la	buc	7,000	1.407,34 19,80	9.851,36 138,60

1	2	3	4	5	6	7
		conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm				
40	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Adaptor flansa dn. 50 x 2" / 16A)	buc	4,000	332,45 20,88	1.329,82 83,52
41	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Adaptor flansa dn. 63 x 2")	buc	8,000	299,86 20,88	2.398,84 167,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				13.580,02 389,16
		3.1.3. Camine				
42	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	3,020	909,26 347,04	2.745,96 1.048,07
43		Elemente din beton armat prefabricat, KLU-15	buc	2,000	1.375,00 0,00	2.750,00 0,00
44		Elemente din beton armat prefabricat, Tub p/u fianta TF150/2, d-1500mm, h-500mm	buc	6,000	833,33 0,00	4.999,98 0,00
45		Elemente din beton armat prefabricat, Tub p/u fianta TF150, d-1500mm, h-1000mm	buc	6,000	1.416,67 0,00	8.500,02 0,00
46		Elemente din beton armat prefabricat, Capac p/u fianta cu gaura CG-1500	buc	6,000	1.416,67 0,00	8.500,02 0,00
47		Elemente din beton armat prefabricat, Capac pentru fantana KO-1, 90x7 cu gaura	buc	6,000	250,00 0,00	1.500,00 0,00
48		Capatui din fonta T	buc	2,000	1.666,65 0,00	3.333,30 0,00
49		Scara cu vanguri din otel C-03	buc	2,000	291,60 0,00	583,20 0,00
50	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu	t	0,020	371,00 137,00	7,42 2,74

1	2	3	4	5	6	7
		grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
		Total capitol: Inclusiv salariu				32.919,90 1.050,81
		<i>Total</i>	lei			51.201,30
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			3.089,76
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			882,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			440,44
		<i>Total</i>	100,00 +			55.614,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			8.064,07
		<i>Total</i>	100,00 +			63.678,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3.820,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				67.499,06 1.835,18
		3.2. Costul utilajului				
51		Apometru electronic cu transmiterea datelor la distanta cu tehnologie LoRa, cu flanse D50mm	buc	4,000	10.416,67 0,00	41.666,68 0,00
		<i>Total</i>	lei			41.666,68
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			500,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				42.166,68
		Total capitol: Inclusiv salariu				109.665,74 1.835,18

		Total	lei		334.055,58
		TVA	20,00 %		66.811,12
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			400.866,70 24.793,79

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BG TON SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Directia generala locativ-comunala si amenajare

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

[Handwritten signature]

22.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel C=03	kg	32,40	18,00	583,20
23.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	114,24	1,00	114,24
24.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	114,24	0,50	57,12
25.	28741173000003	Vana cu flanse D50mm	buc	7,28	1.334,17	9.712,76
26.	28741173000009	Apometru Ultrasunet cu transmiterea datelor la distanta D50mm	buc	-4,00	3.830,42	
27.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,245	13,00	3,19
28.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	28,56	50,00	1.428,00
29.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,00	1.666,65	3.333,30
30.	2875277313000	Cutie de protectie din fonta pentru hidrant subteran	buc	28,56	50,00	1.428,00
31.	9v	Solenoid 9V	buc	19,00	648,00	12.312,00
32.	AdF50x2	Adaptor flansa dn. 50 x 2" / 16A	buc	4,12	302,50	1.246,30
33.	AdF63x2	Adaptor flansa dn. 63 x 2"	buc	8,24	270,85	2.231,80
34.	Ap LoRa 50	Apometru electronic cu transmiterea datelor la distanta cu tehnologie LoRa, cu flanse D50mm	buc	4,00	10.416,67	41.666,68
35.	CG-1500	Capac p/u fintana cu gaura CG-1500	buc	6,00	1.416,67	8.500,02
36.	cot 40x1"M	Cot cu filet 40x1"M, PE PN16	buc	15,45	41,67	643,80
37.	Cot 63x63	Cot egal 63x63mm ,PE PN16	buc	8,24	133,33	1.098,64
38.	Cutie	Cutie Standart	buc	28,00	458,33	12.833,24
39.	EL24VAC1	Electrovana 24 VAC 1"	buc	15,00	983,33	14.749,95
40.	EL24VAC112	Electrovana 24 VAC 1 1/2"	buc	4,00	2.224,17	8.896,68
41.	KO-1	Capac pentru fantana KO-1, 90x7 cu gaura	buc	6,00	250,00	1.500,00
42.	Mufa 50x1 1/2"M	Mufa cu filet 50mm x 1 1/2" M PE PN16	buc	4,12	68,33	281,52
43.	Mufa 63x1 1/2"M	Mufa cu filet 63mm x 1 1/2" M PE PN16	buc	4,12	66,67	274,68
44.	P1001201	Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 12-VAN	buc	277,00	44,17	12.235,09
45.	P1001501	Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 15-VAN	buc	250,00	44,17	11.042,50
46.	Pr1zone	Programator, 9V, 1 zona	buc	4,00	3.129,87	12.519,48
47.	Pr4zone	Programator, 9V, 4 zone	buc	4,00	3.916,67	15.666,68
48.	Teu 50x1"Mx50	Teu cu filet 50mm x1 " Mx50 , PE PN16	buc	15,45	125,00	1.931,25
49.	TF-150	Tub p/u fintana TF150, d-1500mm, h-1000mm	buc	6,00	1.416,67	8.500,02
50.	TF-150/2	Tub p/u fintana TF150/2, d-1500mm, h-500mm	buc	6,00	833,33	4.999,98
51.	U400	Aspersor telescopic H100mm fara duza	buc	542,81	66,67	36.189,14
Total materiale de constructii						242.849,49

Utilaje de constructii:

1.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,919	191,34	2.280,58
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,382	218,11	83,32
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,247	290,39	71,72
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,30	35,00	115,51
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,587	171,90	960,41
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,893	157,45	1.715,10
Total utilaje de constructii						5.226,64

Total	lei	334.055,58
TVA	20,00 %	66.811,12

Total deviz:

400.866,70

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

